重庆市万州区天城街道公益性岗位聘用公示

根据《关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，按照公开、公平、公正原则，经过公开发布岗位信息、公开报名、资格审查、面试等环节，现将聘用人员进行公示，公示期间，如有异议请及时向天城街道办事处联系。
1、 公示期
2024年12月9日至2024年12月13日
2、 受理地点及电话
受理地点：重庆市万州区天城街道塘坊街208号
联系电话：023-58412345    联系人：张可君
三、公示人员
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	人员类别
	公益性岗位名称

	1
	骆大均
	男
	56
	4050
	老岩村保洁员

	2
	谭丰华
	女
	43
	4050
	塘坊社区保洁员

	3
	赵天彬
	男
	54
	低保户
	万河村保洁员

	4
	李永清
	男
	54
	脱贫户
	万河村保洁员

	5
	乔兴美
	女
	50
	4050
	万河村保洁员

	6
	兰坤美
	女
	44
	脱贫户
	付沟村保洁员

	7
	骆小丽
	女
	30
	脱贫户
	董家社区保洁员

	8
	李国馨
	女
	51
	4050
	太平社区保洁员

	9
	庄文涛
	男
	55
	脱贫户
	麻柳社区保洁员

	10
	莫群
	女
	53
	4050
	麻柳社区保洁员

重庆市万州区天城街道办事处
[bookmark: _GoBack]2024年12月9日